eritis in perpetuum. Et hoc repromittimus nos et obligamus nos nostrosque suc-

cessores si de omni praedicta re aut suprascripta uestra iij generatio retoUere uel

minuere uoluerimus et minime hoc scriptum defenderimus, aut omnia quae supe-

rius leguntur corrumpere praesumpserimus, tunc componamus de argento bono
et obtimo libras xx. Et hoc scriptum firmum permaneal usque ad praefinitum

tempus. Quia talis fuit nostra conuenientia. Vnde prò stabilitale nostra adscri-

bendum rogauimus donumdei iudicem et notarium, in mense septembris, In-

dictione V, tempore domni adriani iiij pape, anno dominice incarnationis Millesi-

mo clvj. «J» Transmundus cistrella. ^ Gentilis Rainerii ingezonis. ^ lohannis (2)

addonis, Rogati testes sunt.

(i) Cosi nel testo. (2) Così nel testo.

Fine del Volume III.
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